
1/1 

 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 
pro zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště,  

které se koná dne 3.12.2018 
 

Stanovení určeného zastupitele pro územní plánování 
 

 

 
Důvod předložení: 

V souvislosti s volbami do obecních zastupitelstev je třeba nově stanovit určeného zastupitele pro 
územní plánování. 

 
 
Základní fakta: 

Podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění 
pozdějších předpisů, spolupracuje tento určený zastupitel s pořizovatelem při zpracování zprávy o 
uplatňování územního plánu, při návrhu zadání územního plánu nebo jeho změny, vyhodnocení 
výsledků projednání návrhu územního plánu nebo jeho změny a při zpracování návrhu rozhodnutí o 
námitkách (dle ustanovení § 47 odst. 1 a 4, § 51 odst. 1, § 53 odst. 1 stavebního zákona). 
 
 
Vyjádření příslušných odborů a poradních orgánů: 

Stanovení určeného zastupitele je na žádost Úřadu územního plánování – Odboru stavebního úřadu a 
životního prostředí, Městský úřad Uherské Hradiště.  
 
 
Závěr – doporučení zpracovatele: 

Doporučujeme stanovit určeným zastupitelem pro územní plánování Ing. Stanislava Blahu. 
 
 
 
Zpracoval: 

Ing. arch. Aleš Holý 
Útvar městského architekta 
 
 
 


